(1) *No* *me* *in* *frustra* *pro* *cur*
do *qui* *hunc* *fus* *hunc*

(2) *No* *inf* *re* *tanto* *plus* *par*
qu *o* *illud* *est* *dignu* *q* *ad* *us*
fer

146. qm fadis
summis pro
quid. ex...
q. s. -

Possessor malefici vellet prece non posse habet. **T**unc fons fons
de quo primus habere debet et non secundus. **S**ed de quodam apud p[ro]p[ter]ius. **V**erba in fons
remouendi possunt acquiri. **C**o[m] de fons p[ro]p[ter]ius l[et]at ambi si quis ep[iscop]io. **C**o-
-muni de fons materiali s[ic] est. **C**o[m] de fons p[ro]p[ter]ius l[et]at.

Ne que aliquam dicim propter nos possit
tellez. Cogit, nisi que ad nos possit
si cum domino est omnis possit
possit tellez. Vbi possit tellez
propter nos et alii non nisi possit
possit tellez. In predictis sententiis
fuit et de re ad hanc. Unde dicitur
dicimus propter mandatorem possit tellez
cogit, si di. Propter et de recta.
En omnes

Si uo q̄ poss̄ deb
esse hincus qu
infingit. **N**on
poss̄. **E**ccl. q̄. ii.
per d̄ p̄f̄. p̄
et et iuglū.

Sime possessione prescriptio non procedit. *Item et facti et proprieatis*
et quidam rescriptio ff. de dñs. et temp. prescripti. si i. ip.
Mo. qd possi facti debet v. genit. *Item vero legatione subscriptio. cuiusq; ratio*
Mo. hq; sicut bene dñs non possident ad psteriora. sed non possident dñs
ne nichil servandis genit. qd cedentia aut subter qd futuris xvi q-
legit.

110. hic qd ut qd quid
possit et fieri possit qd quid
reputari ut possidere si
si possident qd ut videlicet possit
reputari et successus dicuntur
deinde dubitatio qd de fuit parte
qd qd si aliquis tenet qd qd
tenet qd qd ut de debito
agendum est primum qd qd
ut qd qd que sunt ut de debito
tenet qd qd ut de debito
tenet qd qd ut de debito
de aliis partibus dicitur

110. Ipe dicas ne
perit debet et
hunc perit et f
nus actus san
pparatus. Debet
est hunc differo
d. q. de relectio
ne. est perit et
actus et ut de
relectio. q. de

Pecatum non dimittit nisi restituat ablatum. **C**lericorum
parum prestat. Et hinc dico si ablatum non restituatur ad nos illi etiam
restituere potest et si illi quibus fundat est restituere potest quod de nos ex-
trahit non pauperem ergo absum. Et si inde fundat dimittitur prius
et si minus. Et quod est usque ad pugnaciam formam datus ex gratia non
potest restituiri nisi sit in pugnaciam offensio. Et si pugnaciam libera de-
bet et sufficit quod credat bonis. Nisi illi in pugnaciam offensio libera debet
restituere quia pugnaciam aut restituere potest qualitercumque restituere potest.
Et si quis ex maleficio debet si alio modo per pugnaciam restituere.

No - augustinus quo grandior re
son certum nisi plus delici-
ti fuisse possum xxiiij. q. vii
viii.

No. 9d has lo-
de veu il nsp
et non punc
do qd dnt st
pe f cina ut
tempat qd ab
quale de datur
forreto }

Peccati pena non dat nisi correto sumente cordis
continetur ut pena sum punitus
¶ Hoc quod sentit nunc aut corde corporale prout ut ff. de p.
et f. flagitium Ita et recte continetur pena abstinencia. Nam et quae
famulus leprosus flagitium soluit ut ergo ff. et l. Nudus tamen nihil. Et
quo ad impossibilem penam pro pao. postponitur ad id cor tuum respondeat
Nemo pot ad impossible oblitari. Ita ut ad insipia

et multa voluntate manifestata
tumultus fido principis. Iustitia
et hoc est ius pietatis in Indi-
a debetur sicut de me in
eum sine debito est et ab
ab eo.

De la peste de l'herbe et des malades de l'herbe

Et quod fuisse et cum tale fore sit temerarii xxiij*q* Et nos
opus de combatte suposse belli obitum que fuisse fuit s*f* in factu et in
nam illud ad nos est usq*v* q*p* obligatum non posse nisi actione
impossibilitate sit ut modis appearat *h* Et cum dico tangere fore ut et ipsa te
Priviliegii persona seget et extinguitur ex p*ro*

Et ita dicit etiam de p*ro*le*ga* solle*ti* et i*st* p*ro*le*ga* si superius sed antea
extinguitur p*ro*le*ga* fuisse si violenter aut p*re*sumens p*ro*le*ga* ut p*re*dictum
legi recordatur q*u* p*ro*le*ga* non est toller*ti* multo*si* fortissima est p*ro*le*ga*
Estas si p*ro*le*ga* absens *h* Chrysostomus ab aliis xi*q* in p*ro*le*ga*
Et dicitur p*ro*le*ga* de aliis *h* Chrysostomus non absens xi*q* in p*ro*le*ga*

² p. 10. fol. 10 verso red aline
ff. 10 verso - ab 11 recto folio

Semel malus semper presumunt esse malum.
Cum presumptione sunt tunc facta q̄. etiam hanc cum ea iudicata
potest et per ad presumendum nihil probandum. Et ita quod qd
presumitur presumatur etiā quod presumendum ea futurū ut dicit
et auctor istud noster plus in p̄f. ut si presumatur de malo potest
cum quod non debet differre in eo qd fuit ad primum et illud qd
non fuit i. dicitur.

¶ No. 49. - I quelli p'sentati per
priorum suorum et primo quod sup-
tenuit fuit xliii. di sume t. p.

M. hoc quod super*um* fundo tunc ad finos et si finis prae*dicti* deponuntur
habent iugumus p*ro*p*ri*et*em* s*er*i*pi* finis. et ob hoc illigib*us* ad p*re*m*un*tu*m*
loc*is* d*e* p*ro* p*ri*em*is*.

¶ Item in i^o cap*o* Ignorantia / qd differentia est inter ignorantiam erroris et tunc
breviter. Nam ignorantia seu ignorantia ipsa dicitur de his vel de his miseriis vel nec inde
aliquis figura nec applicat mentem ad os que sive tenet de quo videntur de iugurtha et talis
mentitur, ignoranter potest qd ignorantia ut dicitur. qd sive debet et non vult non pro quo
veneratur si pro gestu habebat. sed exos sive errans qd qui applicat animi suum ad se et
deinde aliud se hⁱ qd sive erroris de quibus. Tunc vero tunc sive burlans est s*u* applica
tus and sive sive in me ad aliud non affectum vero pro falso vel qd poterit dicitur vero
sive opiniones doc. seu supponit nec secundum quibus opinionibus applicata est mens ac
et de gaudiis iudebitur. l. si.

¶ Tunc quis habere non pot qd ipsius nomine non est gestu ram in
detractione p*o* li de sonora. Cum quis sive in quadratura p*o* de neg. gestu si pupilli p*o*
si si ergo. Tunc et in sedentibus. C de sive. f. l. ii.
Et pro isto considera in aliud sit gestu non aliud vegetum vel surpeditum de quo dicitur c.
Cum quis et unde C ad m*o* l. si.

¶ N*o* rati*o* facta deus i*o* pot*o*
qui rati*o* facit ipsa sive re
sistemando sive rem via ha*b*o
no*n* Et deus rati*o* facit
rati*o* deus op*o* no*n* est fr*o*
in sive sive in sive
sive i*o* actus qui rot*o* sive
debet C qui dat si pot*o* ha*b*o

¶ Tunc sunt part*o* sive obtem*o* vero faciend*o* e*p*ot*o* q*o* actus q*o*
No*n* omnes debent sive i*o* actus imp*o*re et le*o*ni*o* p*o* defendere et defendere favorabilium est si imp*o*re ac i*o* f*o*nt*o*.
et credor*o* C de nou*o* l. ii. Intercede q*o* comedere. Tunc quis p*o*min*o* non ligatur nisi p*o*tem*o* ligatur cum omnes
homines natura sive liberi et non sive sive obnogn*o* sive aut*o* quibus mo*n* na*e* eff*o* sive
Nam sequunt*o* coll*o* vi. Et sive pugnat in sive pro lib*o*. Actus pro finiture est et

¶ In i*o* Indem*o* non est accep*o* personar*o* habenda. C de sive non*o* rati*o*
sive et lex de sive. Sed in omnibus secund*o* est equalitas p*o*ter*o* in sive
C de prov*o*. pat*o*. sive l. i*o* sive sive si. Et hoc intelligenda sive in cognoscendo et
diffinendo et non in sive sive assurgendo et sive.

¶ N*o* placet et p*o*son*o* est imp*o*re
sive ignorantia in quo sive
habet sive person*o* q*o* non sive
sive sive. C de sive. At*o*
sive q*o* Ignorantia erat
naturae et erat. C de sive
vest*o*. v*o* l. i*o*

¶ Tunc in his alterius facit instans ignorantie causa
censetur habere. p*o* de i*o* q*o* in alterius et intelligere regulas ratione in agere defini*o*
dendo non in agendo ut in ligno in ali*o* Successore enim p*o*bus sive p*o*ter*o* sive sive
debet p*o* de sive l. quedi*o* sive i*o* sive. Let*o* in uota ita cito non affinat et p*o*ter*o*
p*o* si cito p*o* q*o* te.

¶ Sive restans et favore sive ampliari. Et pone ca*o* p*o* de id.
et post*o* p*o* sive quid*o* et sive et sive p*o*de*o* sive sive ub*o* verb*o* b*o* sive restans*o* ad unum
Et de re sive tua ub*o* non restans*o* sive ampliari. Et sive sive hoc*o* de p*o*li*o* sive
et sive more p*o*pus.

No 1 sup 29vols Non fermet^z. Dicis tuus est qd est puer aliquod exstinctio que hoc vnde
fieri a postum scindere vel opinari res valer vel non valer. Et hacten est qd est in factu ad
idem de quo & si res puer l' vni m si et ff de riu imp' l' si quis tenuit qd quid qd

290

Dicit concessum a principe bitionem esse mansum ut est et si d. consu. pri
latis e. gallus in que regula dicit est rursum p. m. aliis. Et p. p. imp. q. quod q. d. don
magistrorum. Gallus ena. qui sit p. t. tangit f. d. admissi. tu. impulsi. Etiam ubi p. m. est chronica
q. h. s. impulsi. q. h. s. de p. m. si plurimi quo in causa res est potius impetranda ut valent
q. p. m. q. d. p. m. q. h. s. Etiam gallus in qua odioa sim. sua p. m. gravata aut alio n. impetranda
q. h. s. d. p. m. q. h. s.

Indultū a hinc bisicū non est alium auferendū / pone m. pōbū di. g. d. hys
et in aut. d. imp. s. foliis m. si. coll. m. Attende in p̄fūmā vīnum m. bīdū fīstī i. Indulcū
m. ut est p̄pōsītū aut m̄d̄ s̄m̄ v̄l̄ p̄d̄t̄ q̄ h̄c̄ ḡl̄ f̄ll̄ t̄p̄n̄. Dūs fūnt̄ būdūlū p̄r̄ q̄m̄
dūdūs p̄d̄eūdū. q̄ v̄t̄ s̄t̄ mānū d̄ḡ p̄. t̄n̄t̄ et mānū d̄ḡ i. Indulcū r̄d̄t̄ mānū s̄. d. būdū-
lū n̄t̄oñū et s̄. d. būdū. s̄t̄ l. i. f̄ll̄ et m. ḡn̄f̄s̄ d̄m̄s̄ t̄l̄l̄ḡf̄t̄m̄ i. būdū ḡn̄f̄s̄. Ut ar-
t̄f̄t̄s̄ q̄ p̄d̄l̄ q̄ v̄t̄ s̄t̄ d̄r̄c̄s̄ f̄m̄ p̄m̄ p̄m̄t̄. f̄. d. būdūl̄ t̄. f̄l̄d̄l̄t̄. f̄ll̄ et m. eñ-
d̄b̄d̄ q̄ m̄s̄. v̄l̄ ḡn̄f̄s̄ p̄m̄t̄. f̄m̄ s̄m̄ s̄m̄ v̄l̄ h̄c̄ n̄t̄ f̄m̄ t̄. Ut n̄. f̄. d. r̄ḡf̄s̄ t̄l̄l̄t̄ v̄p̄p̄
q̄s̄l̄. s̄. v̄l̄ eñt̄ mānū r̄p̄oñ v̄n̄ ar. f̄. d. m̄z̄. l. v̄n̄ s̄. f̄. p̄t̄ q̄ d̄c̄ r̄ḡf̄s̄ t̄l̄l̄t̄ d̄s̄ et
s̄t̄ m̄s̄ d̄ḡ. **N**on fīm̄t̄r̄ t̄r̄c̄ t̄m̄p̄s̄ q̄d̄ h̄c̄ ab m̄z̄ n̄t̄ s̄b̄s̄t̄. **P**rae n̄llo v̄t̄
d̄s̄t̄ s̄. v̄l̄

C. Non est sine culpa qui rei que ad eum non pertinet se
tumset ut est ratio et de homini et communione. Et duplicit alia
euent culpa faciente ex suo et ex modo. Et hanc factum sit mundi aliquid
debet non sicut factum modis patrum et filiorum et de homini. Id audias et si.
Ad V. audi si et si quoniam et si cum h. Regis.

Multus pluribus uti defensionibus prohibetur. Ut istiusmodi est de epp. et
de iude. I. iurio et ff. c. n. x. huius et legumque her. signata de eo quia res in via et vici
in ar. ff. d. ac
ut poss. l. in
per nos
et ex plurib.
et ex plurib.
et ex plurib.

Quid scimus placuisse amplius dispergere non posset ut et tamen si de rott
tista. si et si de spissis ipsius. de illis. i. ruris. et populi. q. v. horumque de myriam. i. est
Et die quod illud quod scimus placuisse et hunc placuisse affuerit in predicto illud. seu hinc. questione
dispergere non posset de punctis eiusdem. i. si hoc dispergere per absens caput seu predictum. alterius
vel alio solo aut uniuscuius ex quodlibet. ut hoc
Non. hoc invenimus in predictis non refutatur nec ex se non a se si ex divina gratia sunt d' aug.
Caro est sibi valde fons. ex se in predictis et non refutatur sibi ex se sibi gratia domini. Quod au-

Non debet aliquis alterius odio pretrahari // pour ce qd de nosse testim.
1. Si quis in suo et d' de prius fons et s' d' hys que plus a me prie en qd sunt et
est qd quia fons ne pourabt dignitate pris exalt' et plus et s' de pris l' d' leus Et qd
dilecta sunt odora iuxta Mysende Et non illego regularum et dilectionum vnu non p' alteru
impunio qd ale fallit hys c' m' d'ne' lat' mercat' et etiam et hys p' qd ad l' hys merc
l' p'ndit et l' s' qd in odio seu d'ne' d'ndre s' p' quid filius p'nd ad ymme ad hys
notos qd de si p'c' t' c'. Et hys dilectum et p' jugementu notet alteru s'lebet filius tu
filii nra est nota qd etiam et s' p' defortus quo p'ce Ita qd amon aliq' d' leq' aliq' aliq'
alteru in p'ce non f'nd in totu Et omnis filib'nt nra est depon'and qd dno laboris alteru
C' de naturali leq' et

Item no*s* i*l* **Sicut** re*m* q*d* quod dolo sit seu similius ex*facto* i*facti*
q*d* non pot*est* dolo *avere* q*m*
non obtemperat i*re*mp** q*m* ult*ro* i*re*mp**
trates q*d* q*m* q*s* et. ma*re*
Item hi q*m* i*re*p** p*ro* *publice*
Item no*s* dolus debitus est mer
itius q*d* de i*miti* q*s* si m*er*
mer *re*mp** q*d* de i*miti* q*s* *de*re*mp***
mer *re*mp** *alium* q*s* *de*re*mp***
p*ro* p*ro* *facto* q*d* *de*re*mp***

Item no*s* fame no*s*
prob*at* q*s* i*re*mp** *re*mp** q*d* i*re*mp**
pro*facto* q*s* i*re*mp** *re*mp**
item no*s* q*d* i*re*mp** *re*mp**

Ad q*s* mandato *fatus* *fudicis* dolo facere non videt*ur* q*d* i*re*mp**
cum habeat parere necess*er*e *ut* q*s* i*re*mp** q*d* i*re*mp** *re*mp** q*d* dolus
no*s* dolus *ut* s*ed* q*s* i*re*mp** i*re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp**
*re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp**

Morsa null*er* est not*ia* *ut* q*s* i*re*mp** *re*mp** *re*mp**
po*er* r*ati* *on* et *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp**

Ea que fuit a *fudice* *si* ad eum non spectat off*iciu*m*m*
*re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp**
*re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp**

Item no*s* equiss*er* i*re*mp** i*re*mp**
i*re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp** *re*mp**
desp*er* ne *cor*de*re*mp**** *sumptu*s**
sit ex*dec*re*mp*** *et* q*m* *co*de*re*mp****
ob*lig*at** dolos*is* ne *cor*de*re*mp**** *call*la**
dulas*is* ex*de*re*mp*** *et* ne d*olo*s** *que*s** *vel*el*ig*at**** *pro*m*u*st*er****
*ff*d*ol*o*s***** *ff*d*ol*o*s******

Causa a *fute* com*m*u*st*er**** ex*hor*bit*ant*** *neg*ati*s*** *ad* cons*el*li*ct*u*st*er****** *di*f*am*u*st*er******
*que*s** *com*m*u*st*er***** *tr*ah*en*s**** *ut*s** *q*s** *i*re*mp*** *co*ns*tit*ui*s***** *pu*bl*i*ci*ti*s***** *l*o*ca*li*s*****
*ff*d*ol*o*s***** *ff*d*ol*o*s******